
 

 
БАРАЊЕ ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ/ИСПРАВКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 
Податоци за подносител: 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ:  

АДРЕСА:  

ГРАД:  

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН:  

E-MAIL:  

 

Согласно член 20 од Законот за заштита на личните податоци, барам АТЛАНТИС 
да изврши промена/исправка/дополнување на моите лични податоци. 

 
Ве молиме наведете ги основот и податоците за кои барате обработка: 

 

 

Одговорот по моето Барање да се достави: 
 електронски, на e-mail адреса 
 по пошта 

 
 

*Потврдувам дека внесените податоци во барањето се  точни и вистинити. 
 

 

Место: _______________________ 

 Потпис: 

Датум:  ____.____. 202___ година  

 

 

 


